
UCHWAŁA NR VIII.37.2024      

RADY GMINY DARŁOWO 

z dnia 20 września 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z  2024 r. 
poz. 609 z póź.zm.);  art. 211 ust. 4 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje : 

§ 1. 1. Dokonać zmniejszenia dochodów  w budżecie Gminy Darłowo na 2024 rok , zgodnie z załącznikiem nr 

1 do  niniejszej uchwały. 

2. Dokonać zmniejszenia oraz przeniesienia wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2024 rok, zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami : 

Dochody 110 242 937,64 zł 

W tym: dochody bieżące                    71 127 794,12 zł 
             dochody majątkowe               39 115 143,52 zł 
Wydatki 129 289 890,96 zł 

W tym: wydatki bieżące                     73 494 161,10 zł 
             Wydatki majątkowe               55 795 729,86 zł 
Deficyt w kwocie,który zostanie pokryty przychodami z tytułu 
zaciągniętych kredytów 18 696 750,00 zł, ze spłaty wcześniej 
udzielonych pożyczek w kwocie 290 250,00 zł, oraz wolne środki w 
kwocie  59 953,32 zł 

   19 046 953,32 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Justyna Osses 

 

Id: 2C5232F9-71BA-4841-86DE-4B46E46CCEC0. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

750 Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

0970 Wpływy z różnych dochodów

URZĄD GMINY

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych

0390
Wpływy z opłaty uzdrowiskowej, pobieranej w gminach posiadających 

status gminy uzdrowiskowej

URZĄD GMINY

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 

w obrocie hurtowym

GMINA DARŁOWO

2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych

GMINA DARŁOWO

758 Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

GMINA DARŁOWO

6330

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

GMINA DARŁOWO

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

GMINA DARŁOWO

801 Oświata i wychowanie

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 

bieżących

URZĄD GMINY

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

GMINA DARŁOWO 2 047,25

Razem: 387 316,93

50 000,00

80153 2 047,25

2 047,25

52 047,25

80103 50 000,00

50 000,00

3 658,49

3 658,49

74 953,44

140 280,42

140 280,42

218 892,35

75814 218 892,35

74 953,44

46 611,02

16 026,00

16 026,00

50 000,00

75618 62 637,02

46 611,02

112 637,02

75616 50 000,00

50 000,00

75023 3 740,31

3 740,31

3 740,31

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr VIII.37.2024 

Rady Gminy Darłowo 

z dnia 20 września 2024 roku

Rozdział Zmiana

3 740,31

Id: 2C5232F9-71BA-4841-86DE-4B46E46CCEC0. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

600 Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD GMINY

Drogi publiczne gminne

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD GMINY

6370

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

URZĄD GMINY

630 Turystyka

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY

4260 Zakup energii

URZĄD GMINY

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych

URZĄD GMINY

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

4270 Zakup usług remontowych

URZĄD GMINY

750 Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY

Pozostała działalność

2320

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

URZĄD GMINY

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

URZĄD GMINY

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty

URZĄD GMINY

4270 Zakup usług remontowych

URZĄD GMINY

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY

Przedszkola

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego

URZĄD GMINY

Dowożenie uczniów do szkół

4270 Zakup usług remontowych

URZĄD GMINY

300 000,00

300 000,00

80113 15 000,00

15 000,00

15 000,00

15 000,00

15 000,00

-15 000,00

-15 000,00

80104 300 000,00

100 000,00

358 547,25

80101 41 500,00

41 500,00

41 500,00

75412 -30 000,00

-30 000,00

-30 000,00

75478 100 000,00

100 000,00

75095 10 000,00

10 000,00

10 000,00

70 000,00

-20 000,00

-90 000,00

75023 -100 000,00

-100 000,00

-100 000,00

-100 000,00

-100 000,00

-100 000,00

70007 -20 000,00

-20 000,00

-210 000,00

70005 -190 000,00

10 000,00

10 000,00

-100 000,00

-179 463,51

20 000,00

63095 20 000,00

20 000,00

20 000,00

150 000,00

60016 -159 463,34

20 000,17

20 000,17

-179 463,51

Załącznik Nr 2   

do Uchwały   Nr VIII.37.2024  

Rady Gminy Darłowo  

z dnia 20 września 2024 r.

Rozdział Zmiana

-9 463,34

60014 150 000,00

150 000,00

Id: 2C5232F9-71BA-4841-86DE-4B46E46CCEC0. Podpisany Strona 1



Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom

URZĄD GMINY

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

URZĄD GMINY

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LUDZI MORZA W KOPNICY

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. RATOWNIKÓW MORSKICH W 

DĄBKACH

SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM JAROSŁAWIU

851 Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY

852 Pomoc społeczna

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe

3110 Świadczenia społeczne

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty

URZĄD GMINY

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym

3240 Stypendia dla uczniów

URZĄD GMINY

855 Rodzina

Rodziny zastępcze

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4300 Zakup usług pozostałych

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4410 Podróże służbowe krajowe

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

6370

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

URZĄD GMINY

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

URZĄD GMINY

Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY

926 Kultura fizyczna

Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY

30 000,00

92695 30 000,00

30 000,00

30 000,00

Razem: 387 316,93

-10 000,00

-10 000,00

92195 10 000,00

10 000,00

10 000,00

90015 183 122,00

183 122,00

183 122,00

0,00

92109 -10 000,00

-800,00

-1 000,00

-1 000,00

183 122,00

-1 097,20

-1 097,20

-450,00

-450,00

-800,00

-170,00

-1 291,82

-1 291,82

-1 000,00

-1 000,00

-20 000,00

-20 000,00

-5 809,02

85508 -5 809,02

-170,00

-11 500,00

85404 8 500,00

8 500,00

8 500,00

85416 -20 000,00

30 000,00

5 809,02

85214 5 809,02

5 809,02

5 809,02

46 611,02

85154 46 611,02

16 611,02

16 611,02

30 000,00

-408,38

347,99

-137,62

-618,75

80153 2 047,25

2 435,37

2 435,37

20,26

20,26

Id: 2C5232F9-71BA-4841-86DE-4B46E46CCEC0. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR VIII.37.2024      RADY GMINY DARŁOWO z dnia 20 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-09-24T14:37:12+0200
	Justyna Osses




